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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 280 000 zł

Mieszkanie dwupokojowe z balkonem w niskim bloku na os. Arkońskim ,ul. Zakole. Piękne i ciche położenie,
wśród mnóstwa skwerow ,zielonych terenów.Na miejscu plac zabaw dla dzieci otoczony zielenią oraz
przedszkole, szkoła z bezpiecznym dojściem nawet dla najmłodszych dzieci przez jedną wewnątrz-osiedlowych
uliczek ,blisko do Parku Kasprowicza,Parku Chopina, Lasu Arkońskiego i szybki dostęp do licznych ścieżek
rowerowych w kierunku Jeziora Głębokiego.
Pokoje rozkładowe. Duży pokój salon z wyjściem na balkon, na podłodze panele,kolor średni brąz. Kuchnia
widna z oknem, na podłodze panele imitujące glazurę .Mały pokój -sypialnia na podłodze panele. Łazienka z
wanną i wc oraz umywalką, w glazurze i terakocie . Wszystkie okna pcv. Na miejscu przychodnia ,
poczta,sklepy ,ośrodek fitness,fryzjer,pizzeria ,pub,kościół.
Ogrzewanie i woda miejska oraz fundusz remontowy zawarte w czynszu, który kształtuje się w zależności od
ilości osób zameldowanych, zużycia wody i ogrzewania na poziomie ok.450 zł .Zapraszamy na prezentację .

Symbol ELD21045 Symbol SWO 382178

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000 PLN Cena w EURO 63 616 €

Cena w USD 74 900 $ Cena za m2 5 885 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Ulica Zakole

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1975

Standard DO ADAPTACJI Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 2714

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


